
 
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลโนนสุวรรณ 
เรื่อง  ตราเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔  

****************************** 
 

   ตามที่สภาเทศบาลตำบลโนนสุวรรณ ได้มีมติเห็นชอบร่างเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๔ ในคราวการประชุมสภาเทศบาลตำบลโนนสุวรรณ สมัยสามัญ สมัยที่ ๓  
ครั้งที ่๒ ประจำปี พ.ศ. ๒๕6๓ เมื่อวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๓ และจังหวัดบุรีรัมย์พิจารณาแล้วเห็นว่า ร่างเทศ
บัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ เทศบาลตำบลโนนสุวรรณ เป็นไปตามระเบียบ 
กฎหมาย และหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้องแล้ว ดังนั้น จึงอาศัยอำนาจตามมาตรา ๖๒ วรรคสาม แห่ง พ.ร.บ. 
เทศบาล พ.ศ. 2496 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 14) พ.ศ. 2562 เห็นชอบด้วยกับร่างเทศบัญญัติประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของเทศบาลตำบลโนนสุวรรณ ตามหนังสือที่ว่าการอำเภอ        
โนนสุวรรณ ที่ บร ๐๐๒๓.๑๕/๑๗๑๓ ลงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๓ เรื่อง การพิจารณาให้ความเห็นชอบ   
เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔   

    อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 63 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 แก้ไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 14) พ.ศ. 2562 เทศบาลตำบลโนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์ จึงประกาศใช้เป็นเทศบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 256๔ ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 256๓ เป็นต้นไป ประชาชน
สามารถเข้าตรวจดู เสนอแนะ หรือแสดงความคิดเห็นได้ที่ 

๑. ศูนย์ข้อมูลข่าวสารเทศบาลตำบลโนนสุวรรณ ชั้นที่ 1 
๒. เว็บไซด์ www.nonsuwan.go.th 
๓. Facebook page : เทศบาลตำบลโนนสุวรรณ อำเภอโนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์ 

 
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๐  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๓  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.nonsuwan.go.th/

